	Предмет -наставник
	клас
	линк
	содржина
	Работа за дома

	Снежана Арџанлиева Танева

Филозофија и етика
	IV-1,2,3,4
	https://www.iep.utm.edu/james-o/
https://www.kafepauza.mk/zanimlivosti/zhivotni-lekcii-od-psihologot-vilijam-dzhejms-pesimizmot-vodi-kon-slabost-optimizmot-kon-mokj/
http://periodica.fzf.ukim.edu.mk/godzb/ (од оваа страна имате закачен документ во прилог)
Освен веб страните користете го и учебникот
	 Читање на наставната содржина-Прагматизам на стр. 300 од учебникот по филозофија и приложените додатни линкови
Обрнете внимание на централните точки: активност, успех, оптимизам, позитивно мислење 
	Направете power point презентација со најзначајните елементи на прагматистичката филозофија, вклучувајќи познати преставници

	
	IV-1,2,3,4
	Користете го учебникот по филозофија
	Читање на наставната содржина-Интуиционизам на стр. 304 од учебникот по филозофија 
Размислете за следните теми: Интуиција, животен елан, затворен и отворен морал, творечки личности
	Одговорете на прашањата од учебникот на стр.308

	
	II-4
	https://tocka.com.mk/vesti/181698/ovie-citati-na-henri-ford-so-sigurnost-ke-vi-go-promenat-zivotot
Користете го учебникот по етика
	Тема-Работна етика
Наставна содржина-Работни вредности и соработка
	Направете power point презентација за етиката на економијата

	
	III-3
	http://www.ukim.edu.mk/e-izdanija/FZF/Voved_vo_etika.pdf (стр. 125)
https://www.youtube.com/watch?v=fMe2qHvkXUs&feature=emb_logo
Учебникот по етика
	Тема-биоетика
Размислете и оценете ги постапките дадени во учебникот на стр. 180 

	Одговорете на етичката анкета од учебникот на стр. 188. Вашите одговори ќе ги споредиме во групата

	


Време на реализација: 25.03-31.03.2020 година

